
 1/3 

Kőröstetétlen Község Önkormányzata 
3/2019. (V. 6.) önkormányzati rendelete 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről szóló 
2/2018. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 16.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„3. § (1) Az Önkormányzat összesített 2018. évi költségvetésének bevételi főösszege 296.382.186 Ft, melyet 
forrásonként bontásban az 1. melléklet tartalmazza. 

(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 296.382.186 Ft. 
(3) A költségvetési egyenleg (bevételi főösszeg és a kiadási főösszeg különbözete) 138.759.522- Ft 

hiány, melyet a finanszírozási műveletek korrigálnak egyensúlyra. 
a) működési költségvetési egyenleg: 80.674.692.- Ft többlet. 
b) felhalmozási költségvetési egyenleg: 33.433.047.- Ft hiány. 

(4)A költségvetési egyenleget módosító finanszírozási műveletek 
a) bevétel 
aa) belföldi finanszírozás bevételei 205.235.418 Ft. 
b) kiadás 
ba) belföldi finanszírozás kiadásai 66.475.896 Ft. 

(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 296.385.186 Ft, az 1. melléklet 
szerint.” 
 
2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési bevételek 

előirányzata 78.434.322 Ft:” 
 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) önkormányzatok működési támogatása 2.568.000 Ft:” 

 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.568.000 Ft” 
 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 14.350.830 Ft:” 

 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 14.350.830 Ft” 
 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) termékek és szolgáltatások adói 38.277.493 Ft.” 

 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 38.277.493 Ft. 
 

h) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„d) közhatalmi bevételek 43.084.628 Ft.” 

 
i) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 43.084.628 Ft. 
 

j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



 2/3 

„e) működési bevételek 20.998.864 Ft.” 
k) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 20.998.864 Ft. 
 

(2) Az Ör. 4. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 205.235.418 Ft” 
 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) belföldi finanszírozás bevételei 205.235.418 Ft:” 
 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 205.235.418 Ft” 
 
3. § Az Ör. 5. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 

kiadások előirányzata 155.034.347 Ft:” 
 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatás 26.922.845 Ft:” 

 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 26.922.845 Ft” 
 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5.417.645 Ft:” 

 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 5.417.645 Ft” 
 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 32.136.766 Ft:” 

 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 32.136.766 Ft” 
 
h) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) ellátottak pénzbeli juttatásai 1.524.000 Ft:” 
 

i) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„da) kötelező feladat 1.524.000 Ft” 

 
j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 89.033.091 Ft:” 
 
k) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 89.033.091 Ft” 
 
4. § (1) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 74.871.943 Ft:” 
 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) beruházások 36.973.597 Ft:” 
 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



 3/3 

„aa) kötelező feladat 36.973.597 Ft.” 
 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) felújítások 37.693.346 Ft:” 
 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 37.693.346 Ft.” 

 
(2) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata 66.475.896.- Ft” 

 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás kiadásai 66.475.896.- Ft:” 
 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 66.475.896 Ft.” 

5. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

6. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

7. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

8. § Az Ör. 5. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.  

9. § Az Ör. 6. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

10. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

11. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

12. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

13. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

14. § Az Ör. 15. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

15. § Az Ör. 16. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

16. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 

kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
(3) Ez a rendelet a kihirdetéssel egyidejűleg közzétételre kerül a kőröstetétleni községháza 

hirdetőtábláján. 
 

 
 
Dr. Diósgyőri Gitta s. k. Pásztor Imre s. k. 

címzetes főjegyző polgármester  
 
 
 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2018 évi költségvetéséről szóló 2/2018. (II. 16.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 3/2019. (V. 6.) önkormányzati rendelet – 1-11. 
mellékleteivel együtt - a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal Hirdetőtábláján, 2019. április 30-ától 
május 6-áig történt kifüggesztéssel került kihirdetésre. 
 
Cegléd, 2019. május 6. 
  
 
 Dr. Diósgyőri Gitta s. k. 



 4/3 

 címzetes főjegyző 


